Ufficio Responsabile
Ufficio di Servizio

Stato Elenco

Compenso

Ufficio Ordinante / POS
Periodo Competenza Dal
Codice Elenco

Nome Elenco

Canale di Provenienza

Codice Fiscale

Cognome

BO-BOLOGNA

432-1.C. N. 20 BOLOGNA

PAGAMENTO AUTORIZZATO

A007-ORE ECCEDENTI

432-1.C. N. 20 BOLOGNA

01/01/2023 Al 31/08/2023

48257891

ORE ECCEDENTI SCUOLA PRIMARIA A
ON-LINE

Iscrizione Ente

Stampa prodotta il

13/10/2023 03:10

A N AW N =

10044085 26

5528652 26
1113692 26
9742634 26
8492257 26
5531068 26



S 22/23

Uff. Resp.

BO
BO
BO
BO
BO
BO

Data
Cap

Rife

Tip

Uff. Serv.

432
432
432
432
432
432

Qualifica

KTO05
KAO05
KAO05
KTO05
KS05
KAO05

Livello

S O O O O O

SottoCompenso

0002
0002
0002
0002
0002
0002

09/10/2023
2556/06

CORRENTE

Importo

80,84
40,42
60,63
101,05
181,89
101,05

calcolo corretto
calcolo corretto
calcolo corretto
calcolo corretto
calcolo corretto
calcolo corretto



Importo Unitario Totale Importo Ritenute Dip. Ritenute Dat. Lav.

0,00 80,84 7,39 27,73
0,00 40,42 3,70 13,22
0,00 60,63 5,55 19,82
0,00 101,05 9,24 34,67
0,00 181,89 16,65 62,41
0,00 101,05 9,24 33,04



